
 

Uchwała Nr XXIV/295/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 24 czerwca 1996 r.  

w sprawie zmiany nazwy urzędowej ulicy i nadania nazw urzędowych ulicom. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać nazwę urzędową WIDUCHOWSKA projektowanej ulicy wychodzącej w kierunku 

północno-zachodnim z ulicy Dębogórskiej obok nieruchomości przy ul. Dębogórskiej 31 -33, 

obecnie kończącej się na nieruchomości przy ul. Studziennej 8 a, docelowo przewidzianej do 

przedłużenia w kierunku północnym, posiadającej boczne odgałęzienie o kształcie pętli po 

wschodniej stronie głównego ciągu ulicy. 

§ 2. 

Nadać następujące nazwy urzędowe istniejącym drogom określonym w planie jako ulice 

lokalne: 

1. JERZEGO SZAJNOWICZA-IWANOWA - drodze wychodzącej z ulicy Władysława 

Nehringa, poniżej ulicy Golęcińskiej i biegnącej w kierunku południowo-wschodnim.  

2. GERARDA MERKATORA - drodze wychodzącej z ulicy Gdańskiej, obok 

nieruchomości o adresie ul. Gdańska 16 i biegnącej w kierunku południowo-

zachodnim. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 


